
POST  ANOWIENIE  NR  92/2025

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  lO czerwca  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Bilgoraj

Na  podstawie  art. 182  S, 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  II  postanawia,  co następuje:

g l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Biłgoraj  zarządzonych  na

dzień  6 lipca  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w  załącznikach  nr l-  2 do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Biłgoraj.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  II



Załączniki  do postanowienia  nr  92/2025

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  10 czerwca  2025  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisia  Wyborcza  Nr 3, Szkoła Podstawowa  w Gromadzie,
Gromada  141, 23-400 Biłgoraj:

l.  Dominik  Cieślak,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  BIŁGORAJ  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Majdan  Gromadzki

2. Grażyna  Halina  Kqrrytnstrzyli,  zgłoszona  przez  KWW  PONAD

PODZIAŁAMI  DARIUSZA  ŚWIERCZYŃSKIEGO  (uzupełnienie  składu),

zam.  Majdan  Gromadzki

3. Agnieszka  Mielech,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  BIŁGORAJ  PONAD

PODZIAŁAMI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Majdan  Gromadzki

4.  Maria  Anna  Pudło,  zgłoszona  przez  KWW  ADAMKA  TOMASZA,

zarn.  Majdan  Gromadzki

5. Małgorzata  Krystyna  Skubis,  zgłoszona  przez  KWW  PONAD  PODZIAŁAMI

DARIUSZA  ŚWIERCZYŃSKIEGO,  zam.  Majdan  Gromadzki

6. Paweł  Skubis,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  BIŁGORAJ  PONAD

PODZIAŁAMI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Biłgoraj

7. Joanna  Katarzyna  Waliwander,  zgłoszona  przez  KWW  ADAMKA

TOMASZA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Majdan  Gromadzki



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisia  Wyborcza  Nr 16, Świetlica  wiejska,
Maidan  Gromadzki  14E, 23-400 Biłgoraj:

1.  Łukasz  Paweł  Buszowski,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  BIŁGORAJ  PONAD

PODZIAŁAMI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Biłgoraj

2.  Aleksandra  Cieśla,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  BIŁGORAJ  PONAD

PODZIAŁAMI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Majdan  Gromadzki

3. Magdalena  Dycha,  zgłoszona  przez  KWW  ADAMKA  TOMASZA,

zam.  Majdan  Gromadzki

4.  Iwona  Misiura,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  BIŁGORAJ  PONAD

PODZIAŁAMI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Majdan  Gromadzki

5. Klaudiusz  Teofil  Morzydusza,  zgłoszony  przez  KWW  PONAD  PODZIAŁAMI

DARIUSZA  ŚWIERCZYŃSKIEGO,  zam.  Gromada

6. Dariusz  Rybak,  zgłoszony  przez  KWW  ADAMKA  TOMASZA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Majdan  Gromadzki

7. Tomasz  Szabat,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  BIŁGORAJ  PONAD

PODZIALAMI,  zam.  Dereźnia-Zagrody


